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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 12 Мужчины, 100m На спине Мужчины
07.12.2022 - 15:28 Результаты
РО 50.95 АЛЁШИН Евгений Нижегородец 20.12.2008
ЮРО 54.88 ПОДЛАДОВ Владислав Нижегородец Саранск 27.11.2022

Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /
Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 55.95 мс 644
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 мс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 56.60 мс 622
3. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 58.00 кмс 578
4. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс СК ННГУ 58.27 кмс 570
5. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 58.66 кмс 559
6. ВЛАСОВ Алексей 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:00.07 кмс 520
7. ЖУРОВ Данила 07 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:01.05 1 496
8. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.25 1 491
9. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 1:01.56 1 483

10. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.20 1 469
11. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 1:02.34 1 465
12. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:02.45 1 463
13. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.69 1 458
14. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.80 1 455
15. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:02.86 1 454
16. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:02.87 1 454
17. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.03 1 430
18. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.10 1 428
19. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:05.16 2 408
20. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:05.18 2 407
21. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:05.85 2 395
22. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.59 2 382
23. СЕРГАЧЁВ Иван 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.17 2 372
24. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.45 2 367
25. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.75 2 363
26. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.66 2 348
27. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.10 2 342
28. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:09.31 2 339
29. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:09.69 2 333
30. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 1:10.87 2 317
31. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.24 2 299
32. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.31 3 286
33. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.42 3 273

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 55.95 мс 644
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 мс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 56.60 мс 622
3. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 58.00 кмс 578
4. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс СК ННГУ 58.27 кмс 570
5. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.80 1 455
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 58.66 кмс 559
2. ВЛАСОВ Алексей 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:00.07 кмс 520
3. ЖУРОВ Данила 07 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:01.05 1 496
4. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.25 1 491
5. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 1:01.56 1 483
6. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.20 1 469
7. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 1:02.34 1 465
8. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:02.45 1 463
9. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.69 1 458

10. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:02.86 1 454
11. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:02.87 1 454
12. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.03 1 430
13. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.10 1 428
14. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:05.16 2 408
15. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:05.18 2 407
16. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:05.85 2 395
17. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.59 2 382
18. СЕРГАЧЁВ Иван 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.17 2 372
19. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.45 2 367
20. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.75 2 363
21. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.66 2 348
22. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.10 2 342
23. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:09.31 2 339
24. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:09.69 2 333
25. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 1:10.87 2 317
26. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.24 2 299
27. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.31 3 286
28. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.42 3 273


